Cirebon - Polresta Cirebon menggelar kegiatan Doa Bersama dalam rangka
memperingati Malam Nisfu Sya'ban 1446H/2025M. Kegiatan ini dilaksanakan di
Aula Pesat Gatra Mapolresta Cirebon. Kamis malam (13/02/2025). Acara yang
dimulai pukul 18.30 WIB tersebut dihadiri oleh Kapolresta Cirebon, Kombes Pol.
Sumarni, S.I.K., S.H., M.H., bersama Wakapolresta Cirebon, AKBP Imara Utama,
S.H., S.I.K., M.H., serta pejabat utama lainnya, termasuk Kabag, Kasat, dan Kasi,
Perwira Staf, anggota, serta ASN Polresta Cirebon.